
      ISTITUTO COMPRENSIVO ROGGIANO GR. - ALTOMONTE  
Piazza della Repubblica, 1 

87017 – ROGGIANO GRAVINA  (Cosenza)  
�   0984/507047 – Fax 0984/485884 – Cod Mecc.: CSIC87500G – C.F. 98077580789 – Codice Univoco Ufficio: UFJS0S 
e-mail: csic87500g@istruzione.it – p.e.c. : csic87500g@pec.istruzione.it – Sito: www.icroggianogravina-altomonte.edu.it 
==================================================================================================  

 

Prot. n.3195    Roggiano Gravina, lì 21/09/2020 
 
        Al Personale Docente  

Scuola Infanzia e Primaria di Roggiano Gravina 
LORO SEDI  

Ai Genitori degli alunni  
Infanzia e Primaria  di Roggiano Gravina  

LORO SEDI  
Al DSGA  

     SEDE  
All’Albo e al sito web dell’Istituto  

MIUR- Direzione Generale USR – Calabria  
Via Lungomare, 259  

88100 – CATANZARO LIDO 
 e-mail: direzione-calabria@istruzione.it 

MIUR –U.S.R. Calabria  
Ufficio V A.T.P. di Cosenza  
Via Romualdo Montagna n°13  

              87100 – COSENZA 
e-mail: usp.cs@istruzione.it  

Alle Scuole della Provincia di Cosenza  
LORO SEDI  

Email: scuole.cs@istruzione.it   
  
  
Oggetto: Dispositivo di rinvio inizio attività didattiche dal 24 al 25/09/2020 plessi Scuola Infanzia e Primaria 

Piazza della Repubblica, Roggiano Gravina – IC ROGGIANO GR.-ALTOMONTE. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

Considerato che l’edificio di scuola dell’Infanzia e Primaria di Roggiano Gravina è adibito a seggio 
elettorale dal 18 al 23 settembre 2020; 

Visto  che, per calendario scolastico regionale l’inizio delle lezioni è fissato per giovedì 24 
settembre 2020;  

Considerato che occorre ripristinare gli spazi scolastici dell’edificio e risistemare le aule didattiche 
utilizzate per le consultazioni elettorali nel rispetto delle norme sanitarie per il COVID-19 e 
che, per fare ciò, si rende necessario il rinvio di almeno un  giorno dell’inizio delle attività 
didattiche per gli alunni  frequentanti nell’edificio in questione; 

Vista  l’Ordinanza n. 101 del 21/09/2020 del Commissario Straordinario del Comune di Roggiano 
Gravina che ordina il rinvio della data di inizio delle lezioni per gli alunni della Scuola 
Primaria di Roggiano Gravina dal 24 al 25 settembre 2020; 

Vista  l’Ordinanza n. 102 del 21/09/2020 del Commissario Straordinario del Comune di Roggiano 
Gravina che ordina il rinvio della data di inizio delle lezioni per gli alunni della Scuola 
dell’Infanzia di Roggiano Gravina dal 24 al 25 settembre 2020; 

DISPONE  

per i motivi sopra esposti, che l’inizio delle attività didattiche della Scuola dell’Infanzia e Primaria del plesso 
di Roggiano Gravina sono posticipate a venerdì 25 settembre 2020. 
 
 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 Dott.ssa Rosina Gallicchio 

 Firma autografa sostituita a mezzo stampa  
ex art.3, comma 2 del D.Lgs n.39/93 


